UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh được xếp cấp

chuyên môn kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

(tính đến ngày 10/3/2025)

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 02/2025/NĐ-CP ngày 01/01/2025 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày

17/10/2018 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành

Luật Bảo hiểm y tế, đã được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số

75/2023/NĐ-CP ngày 19/10/2023 của Chính phủ;

Sở Y tế thông báo danh sách các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh được xếp

cấp chuyên môn kỹ thuật trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận tính đến ngày 10/3/2025,

như sau:

1. Tổng số cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận

được xếp cấp chuyên môn kỹ thuật:

- Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh chuyên sâu: 00.

- Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh cơ bản: 13 cơ sở (12 cơ sở công

lập và 01 cơ sở tư nhân).

- Cơ sở xếp cấp khám bệnh, chữa bệnh ban đầu: 65 cơ sở (59 cơ sở công

lập; 06 cơ sở tư nhân)

2. Kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận (Chi tiết tại Phụ lục đính kèm)

Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận có trách

nhiệm công khai kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật kèm theo số điểm trên

Trang thông tin điện tử của cơ sở và tại nơi đón tiếp người bệnh.

Thông báo này thay thế cho Thông báo số 80/TB-SYT ngày 06/01/2025

của Sở Y tế về việc kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận. Sở Y tế sẽ tiếp tục rà soát và cập nhật

nội dung trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận và trên hệ

thống thông tin về quản lý hoạt động khám bệnh, chữa bệnh khi có sự thay đổi

thông tin.

Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận xin thông đến các cơ quan, đơn vị và người dân

trên địa bàn tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Cục Quản lý KCB, Bộ Y tế (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BHXH tỉnh;

- UBND huyện, Tp;

- Lãnh đạo SYT;

- Các đơn vị trực thuộc;

- TTYT huyện, Tp;

- Các phòng thuộc SYT;

- Các cơ sở KBCB tư nhân;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		vuchuong@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T16:10:50+0700

		2025-03-11T16:45:01+0700

		2025-03-11T16:46:02+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-11T16:46:49+0700